
4 f

1 #

POKROK DNK 10 KVĚTNA 1911 Strnuv 11

"Dtmřáte v {omoe cizí v {omoeNkýeb který by 11 Au tedy rovní ž♦♦♦♦♦♦♦♦ ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ ♦

r I AUH kvílili liliilívropyť'jako jích oíekAvaJí"
"CMtshtf} Nnad í v m avřak ne

IlrabÍ5 jokrříl opít jenom ram- -

(invenve"ny jako by ehtíl Mh "Jakž ji-

nak I to no amo aebou rozumí I"
U 1 Ý1 fl M£ll ivoto od J

Oj 111Vl i CvH Klicpcry
"Nuže tcily jaký by to byl

nmílireký úvod

POAINÍKOVÝbojf""A {řee pano hrábí oíekAvArrt

líoj n národem naáím kterýtoho I doufám v jinaký onud nit ru-

da naAeho" Hy v tomto přfpadí vzplanul a byl

ii r rř „!!l fňtri lun MhínV I

"Neoddávejte Nei-fižvý- nnům by zoufalý""Vytrhují vAa moje dámy i

vAa pano doktore Lípo v plním u- -
přihlížejte ke NkuteínoHti pojco--l "ÍVhybují ím by byl proti ní

íi-nlf- " ozval hís OMrovírt ihned nijte víel jak jHOfi nepředpoja- - meekímu železem vyzbrojenímu

tým nezaníceným okem ehlrwlíié i kolonu ÚNpíňný" olofkl nedli ví

nentranní jako jA a jako mnozí % no Umnívaje brabí
:(--

11 WUJlam tíiU

Omaha VtbrukA

Jelíkožjxerfl umA notí
inkUi na jižní 13 ulici bw-d- u

ne toto jaro tčborit rf
prodAvAm eelý uklad poi4-kf- j

na 11 ulici úplně pod
nu l'říjďta h! vybrat W-k- ud

zAnbtt Hlftíí htsb mi A

íte Telefon VmikIm M44

naňich kruhu nirruž o tí vřel j{yť j (})vj nánílníeký boj m

jnem jíž mluvil a zajmfí že pří- - Uimi(tii v rukou nám příznivý

totiž dcu vítfzHtví — " tbk kouřil

ano jíž vire éiurn než hodina libí-bl- a

a Jlnilru ojiítovaní pohlížela

na hodinky ví jež pu mvéS

y míla "aio jo li pravda a privo
vůbec iwi avítí a j-- H mravní

mwliií žfl pravda miwí zvllízíti

nkutežní podatatnoii a ta jo l byla

vždy tož víme n jistotou fa I natn

Vcjdc krinný den blaha a Sená-

tního míru Zda m dontavl dříve

(i xdíjl kdož t ví f Tfebiiním

pozdravuje zdvořile ukionou i ne

jinuiím klobouku mladá dívíata

jakož i kývnutím hlavy Lípu

"Nikoliv pane hrábí práví
jutfiH pro dneUek bodíriu uvou í"

odvítíl Lípa vta v ne He

diMlIa k {(ozdravení hrabíte

" VeSel jaem do zámku" vyprA- -

jdete k timuž výnledhu )iy přceo odpor íiáá vJÍtřnítak r
"1 mohutný i vydatný že byebom m

"nním i já tak {ane nrabé Ldiňjílí"
nan to zrak mrg je zmireny jente mUt VřjU(j (muHum „
onftim otravy o naroa muj 1 o nu- -

n(a hMlt m 1)k Am flvři hn4l hrábí dále obraceje ho

Iv Jindře "hledaje pana otce tam 'Si ti i 1 i i á ilouenoNt teto knihou mm tvnem M ÁIU tuu u ÚU V celeru Hvete aveno naroua v we- -

že zkouáeje otázku tu hledím k tUilU „meckímí vňal udíleno bylo Že pan Ja
vM bedlivoNtí i vřelou lánkoJ

()0 j(jí(() y(lyM ylUnúul%rýn 1 m miloHfpaní odjeli do nou

aednílio míxla nAválívoii a že ccnoz u viiHiioruif yr I ' ' Jm„í tt ydílanontí nímeeká vft

jhou jediní nleíny doma a {ráví mr"i J hIíoii vítizní odrorova

znabt lidu ijenkíbo jíž ovAwi f
nám ani přiznali ie)rete"
"1'ane brabí Jíd ženký iintA ne-

uznalý ani Jiuvííííný alo tumini m
na vání Hl taní povbmoHt atotožW-va- lí

ne zAnlnbou neboť je to
vínnoHtí álerdity naáí jež vy£l g
lidu v jehož Htřodii žij li blarW-byt- u

ne tííí v jehož zemi ntatky
jmíní hví má zemí 1 lidu MU lul-ji- tí

o jeho proHpícb kdy ft jak )í

panem Lípou v parku Myl jaem Klovnou jincjiHno vmm n rrr i

! a h tiř r"

drý jiodjurcij umíní vidy í Min-

ul literatury fo neumdlívajW bo

jovník %ií práva I za hIAvu nvího

nármli to nadáený {íntítel I wl
lovník řeíí a vfibec vfii-b- eo ma-ďarn- kí

nebo jiolnkí je#t a tí vál-ch-
ní

před každým vždy a váudc ho

hlání býtí l'oláky iu Mafary — A

N tímíto porovnejte niáí ájechtu

Vyjmíte pane brabí málo boha- -

tedy tak Ninílý a přudHevzal jwm Jfll yfMJ biiu n 11 111 iiiivniii 1 'i
1 féiK llirjn lili iiivii rwiiimnivaínontmu opaíným" I ii i ěttLulm tiArolii tav iiiiivyhledali ván nkuleíní tiadíe- -

vtak alftlo mulovne namiiiave

pracovat! abychom jej tiHpíííll a

vzdálený cíl blíže k nobí přilnuli

Ncjiratelí mini doufají fa dříve

než ibmjíjeme k cíli nvímu poítí-Ht- l

HO jifll titin zniíítl vyhladili a

jionímíiti A proti tímto nmiblím

jejích a inilynium jent iiitu bojová-t- i

Iloj í zímynly jejích ncjnoti

náni fiovř j bojujeme proti nim již

více než tÍHÍtf let A byť 1 výMle-de- k

ten v některý h nezdili ne

nám být i příznivý jřT v eelku

bojujeme vílízní Kolkolem nej- -

tl„l !(„ „„„ IX "mmi-i- i inii r„nA přednáíka vaSe pune doktore ' !{„ ( i 4 i„l lwrnrl 111 II

oví na "vřelou lánku" h jakouž ' '''T ' V
' 'iiHimdnila nd mmdií hledání mí

ju--I 1 11 11 I jí Oehy byly a tímiou
on 101 oiíiiiiiri nnirny iiii-h- i hii:jež by bylo v rozHáhlím parku do-n- Ií

obtížné bývalo Takto jnem ne
středníkem mezí (řermánnkým a

nlovanakým živlem íím více veli týrft mm álechty jež bynte naníž jej Oni rovin i přátelí jeho po

nuzují xe nnmál a pak pravil
ký nlovannký národ vzmáhali ne i

Je to přílíá zajímaví thíma
rozkvílalí bude a íím vítáího vlí

yehom no o ním nezmínili po

Irotmíjí promluvme o tom víceZIlHvíjífml liepř'llelí jN0IK'fi ob- -
vu i váhy ní v Kvropí a ve nvtí
Vůbec bllde vydobývali COŽ Ne jíž

teif mírou velikou deje tím dfile- -

jen možno ho Htaratl a k minu
ke víemu i!0 Jídu tomu ilrul
mílí jent a upHmnou Aklonwartf
I lánkou Inouti Jak jinak cb#
obtíla by obtálí bezi íkMy
prpí'bem ve Hticdu jeho1 r
uUvi'1'li Hvýeb říznívýcb i na dAUi

za dob nyníjáícb kdy ho toui nNlí

lidskou jíž jli ntftkujÍ4
mmhiii víátbí j hrozící ohromať

pmleeb obou rukou nvých npoíí-ta- l

11 ink jda od bravju k hrmln

od falAei! k paláci ne přcnvídííle
jak veliký jak ohromný tu rozdíl

mezí nníí álecbtou a Slechlou

jiných NaAÍ íeňlí áleehlíeo

ví rognou bohužel Tecby"
"A eo je toho přííínouí" tázal

Vy znáte ponlavení emípínní i o

vňak í zároveň uíawtníl přednáíky
uríení vhiNtní jen vám elíní dá-

my"
"Klorá vám ovíem pane hrábí

velící! aiti ba víla f Není li pra-

vda?" podotkla Jindra iwmífiní

"AvSak je li vám libo račte

"Nebudu li vá zdržovat! h r- -

ítíckí tito zemí a lidu jejího
klopeni jako ponlcdní utriíž moc

ního nlovnrinkíbo voje (dojíme ja-k-o

jievnú bonla žulová ve vlnobití znáte i nepřízniví pomíry jeho h žítíjní bude i pánka í pojídlo líecfi

mezi Oermány a Slovany Hlova- -
ntatní a víříte přeci- - v finních nádorážejícím na ním a mnu nepríz

nfmi vcledřdežítí 'A U příííny do
nívím Ať Ni Před íany ned robil otlní mvSIenky íenkí v únrícb

nnah vinutmalý kamínek neb zrno n příval bouře nantáva jících nám íiiutí I

promín řádfi Hpolcíenfikýeít jol
thm" Hrábí přÍNcdl ke atolu za

to viak hotovil e Lí[a k odchodu kýmíního balvanu v&k jďijdmi opít vl!! „y'1 m„íl „h„y '"'f'"
z 1 " :'"" "'"'l "' Uf'Uí '"TV "i"
lei zemí naío (iwhhvha tiílaníboí" by vy- - žije př'i nmýálí

Lína hradní ("'echy byla zalídnína eož mluví (o nímecku ponívadž není
bovaníinoví jdírunlky a jádro i ntled zn velíkímu kapitálu I užívatfol fralírabí to pozoroval a obrátil n

"Ano" odvítíl krátceMUivail nenohnuty ulevil jmo ne V ma jet nik tun jeho jakož i vaWw třiiiied k němu nrave AL vit na ovnom není a nebude Ale práví íonkA nýbrž nímeekA
"Mále 11 i tedy důvody a dftvo lám lidatva zvláňtním výbo14ilok tore což náa eheute opUMtítí? lak jako v zemi íctní naáí kraja- - "A přece valná íánt její jde Ml

dy závažní mínění tohoto?" na
'roHÍui zfwlaňtc jinak bych ne tíáíeírn pobromoii a 'XtLUtti U

nit vmíiikh výiwtl hrozí í"míli mu Onlrovír loiroummu iihiiith- - n wii ku v ve věcech noliIJcKycn N

domníval že ván příchod mftj za- -

"Doufám že jícb mám donlalek ""'V'"' "ik" v'"'' ™ Z'ftsh'M VM vf'"í f''HU()'" ]"
(l'okraíovAníJuizuje Mimo to bych rád n vámi """ }'" " v'" J" 'lu!" namítl iMrovfna že jntm i neklamní pravdy a jímluvil" m m 7 Vl

y ' ' "Ovňem" přínvídíoval Lípa -loty""Jmciii panu Jíra bít i k nIuž v cchkc v'ie v cenném umem v
i'odívno přiznávám ne vám že

Am" odvitil k tomu Lípa Neda- - íenkí vzdílanonlí rovní jako v ní frlfcřl„tl ÍJt vjnem od í doby co jnem ne vru

Rozhodla tu

Nánledujíeí jent výrok paní IP
mílie Kríijaííí-ov- í W2H KinUm

Ave ('hkuKOí "ZkuHÍlu jnm jt§
vSelíjdkA mýdla pro koupot dítku

je znova na nedndlo

železný" oeidový balvan — Jíž ne

zddo že tíž ort jiodlohne ttV&ak

' nikoliv j byř í moře bylo zuřilo a

vlny přen ni ítlebalys HÍlný sží-

ravý jejieb mok mIíI a upevnil nín

znova a pevní jňí mohutriíjfií nto-jím- e

zde dnen Ovfiem ybývL niui
mnoho práee Jcntí mnozí z Če-

chův jnou vlažni neuvídomílf
K tím dlužno obraeiíti

zřetd Třelnw i nírorl nií byl jen
pílimillíonový bude-l- i uvídorní-l- ý

až do pottlcdníbo ílena ttvíbo

biíde-l- i vzílílaný i OHVÍeený pro-níknn- tý

jdamennou 1inkou k via-h- tí

i řeíí vé budedi hotov pro ni

lil Vídní kde jnem nkoro nej ví
meckí mocníbo nkuteíníbo výra- -

ll(nuln fUhn proti jeho ny-z- u

dojde plalnontí íVnký UU
)řj(()) lltlf)HlUlfiUI vj(JÍ „imHj

živel oprraje ho o nlovnmiký „„„ XM vuÍVMvi i Ult

"Uyl jHem didní chvílí přítomen
řcdnáMco vaAÍ toj nepozorován

co vyciiovan nyi a paa z ciziny z

lloubýeh cent nvýeb mnoho o ví
jit

rozhodla' ho {auižívatí j?líiií H#
za bfHÍdkou a naMlouchal jNem zá

eí tí příoiiýílcl ž jnem donc vnak a Hcnílujo ne jím z nihož ve vh Hvffui j!ž Vfkv(i %

oborech nej)e{mí nejvýteiníjní n1(í( v tlh„lt„Ui „#rovnu % přítomnými nleínami nIo
vžldy nkorem k nepříznivým vý

vftrn vaSím Velíen mne zajímala přinvojí a použije ho maje základ '

MUMtt„n ci kum a no vee ra zai rna '
neboť takto mluvili JHem dyň ováem ínma i MW v v

vlaxtí a vlantí MWvhlSXH iIřJx lfclř „„A 4 t)Jhlltiltt flftáylftt1 tiUj llí llílflltl fUl
mí tato jent i mou

mých předkův — "dnen j)ojrví"

verovo jfcebné koznl tnytlio
boť vidím U pojí v Hob6 ftntkn#M

tlckí hojivé í íÍNtíel vJannotl m

vyhovuj© požadavkům z4rarotaJ
bo mýdla" — I)op(rn5uj ao n

koupel umývání blavy & proti rf-rAŽk-

u rnalýeh J iHpřlýcb —

rožadujt v líkArnAeb tunu 2!

W V Hevera ('o Ctxhr ttapkiv
lowa

JJpa hledé jaNnýmí zraky nrý Jíž na nejednom linií várníiiojovnti a krev eedítí do jerfdední

krfjpřje pak af ni přijdou na nh mí klidní v tvář hrabíti n tm Ion

li fl i' Ml li tt 11 iff nni no roiiooď
i 'v íl í t ' V V J I " ) '"'í"i Houdu byť I no okamžití ale

iiejin "J'i-c- vnak bojuje
pozdíjí a doni i brzo rozkvete jinlí

m

nej- - Slech ta tmn v jednom triku a:
"k bujaře ív i nímeekí jiřevrtze

ocjiotne „ tm íz winďMo Že vAm jelnl t ! ! ll 1 1 li ullitl

naAich zaznamenáni jnou ííny zajiHt
elitil pozorní při pOHledníeh nIo

vr)HVÍk- -eh valní jSímí" dojdioval
Lím

nepřátelí' wbe CetriíjM j nebo zu

řivřjfií my jím odolime a krán veeh mihl n! mu nlabý uamžv po 11 ř f I ! I r „
liti kuiniM iitAtt ifirrí vtt&iA TirAi ti1- -

tváří f'"t jritti? t~ # 'i'l tm #111 U'111'i MU- -
"Nevidím jen í žlnýeb poíát- - uVmOntrovín kynul lehce hlavou knou vbtHt hvou i řež zaehovune

')ovolíl mi vfiak laakaví jed K ll l DlHiu jMuji-nii-
i fii niiinin ppoznámco títo a puk pokraíovah

"1'dcjlo mí pane Lípo dli vody
nu otázku f" žádal zdvořile mladý

potomkům nvým feehftm v nej

pozdíjří víky kterým vzejde bia

ho Stíntí jemuž ho lífiiti v utÍHC 01 rovin o níž jíntof u nvou o I rváni národa
Lípa no uklonil 'dávaje tak nu

Jr! "Glflss-Androos- on tlordnoro Co
l'l'voil : řil4i f #lliiřfl

"Zde jnme bohužel Jane hra- - línaní vyrMn4 lukovno jilnclioví náplni — CAnortwf jlft tultnf0
bí na pudí jíní nAru velmi bo-- l í''"h " k"V" '"b — "tnty dr4t lřllliy í1řnk4 thofl bicykly ftMi

ním a nezkaleníni míru moeí bii- -

rozumínou že hotov jcht odpo
íenkího v budoucnonli opíráte
"Zde bych muníl {oíítí pane

brabí hniíl ml začátku díjirt ná
drtul"

vídali
Línu dokoníil zřtvírek ulov

'H11'1 i 111 (' í I B" J l"rHT0 lIT:f uruI Vir f'i I t 1i'iMiniii- -

iiji jrfiur tii'nvrittťehto předně! tak ohniví my roda miicho od prvního Unazcnl OmaltA Vti9lb and Hamer Streeti
poHloiiehajíeíruii vnuk nlova vaíe

íilenkou hvou jna uneMen h- - Nft xóm jeho v zemi teto u nledovati po
vstupuje mi mermomocí na myalvwak ttkořka zmínil Na tvAř váochny víky híntorii jeho až nu

naňtf dny jiuk přejiti na judo jo- -
otázka tato: Mynlíle a víříte že

j- - h to lid řcHký v CeehAeh a na
jindy přibb-dln- VNtoupil mu

uadíení oři jeho zářily ja

íátcích rozkvitli íenkího života

docela nevilo To je jirAví jro náá

nánAl íenký nejnmutníjní Jo to

bohužel A jiřeco jnou Jo-íálk-y

ty již zde jnou utínení

mnolionlíbní a vznikají takřka

den co dort" —

litiekí pole doby nyníjňí u vyta- -

1tým IcNkern jtrna rte mu moeníi níti no h diivody nvíilíícími výro
dmiibi a Jihu jeho jindy aíi zvue

"VéiolELV Kozák
vÚtulní Httf xtihMtif

řeznický a uzenářský závod
910 Bancraft ulice Omaha Neb

Vhnoby IťtniylAio iiiuhh Jnkot I vAi-lík- á

výrobky
uz4fli4 Jnu vMy ti Juknuti ZkunU

koujíll u uHio jmlnou eJlnt4 i ru hó yMJuV

t tHAm — Zlioíl nn fo#ÁJ&nl dováli do ilomír Ob-t- l

Avk r i"iHno uAinltl Ioti(f 47Nn

ku mírnil z oboru jráva ří rození-h- o

a koneíuí i n mravními zá nada-

ní í jež o vněm pro dneSek v Kvro
ný přece víuk klirlný zuíl nyuí

"A jak by to bylo že bych ojako zvon AmAlka h napjetím rta--

rtlouehala Hlovftm jeho a oct její tom neviděli" tázal ne jiřekvapen
'

hrubíjež dMve Hlova l úst vyeházejíeí

ledovaly i nyní jeřtí na níeh "Toho příčinou je nmutný
že no nejvyníí vrntvy národatk víly Avak eo víen bylo l Jin-

dra ku konci sbtv Líjxjvýeh im- - íenkího jemu mlcizíly k nímii ne

zdvihla zraky vé a hblíla na LI

pu
A ve tváři její zřel Lípa poprvé

Mora ví aby jeítí hu ubránil ní

a utonutí v živle níme-ekí- m

anebo docela že jctt možno

aby lid ten a řeíí nvou vynvihl ne

ojít k mocnějšímu pontu vení jed-

ním Nlovem víříte vy v budoue

noNt ícNkcho lidu aneb jak no nám

v poslední dobí opít nazývá íe-Nkí-

nároílaT" Z tíuiu jakým
NÍova tato hrábí promluvil vyzul
val ne práví výiuiiíeh ale přece
úplná nevíra a jistota již o vlast-

ním rozhodnutí daní otázky Za

to vSnk objevil ho netajený vý-mni-

na rtech Jindřinýeh a opít-n-A

m'davira v tváři Amálíiní

Líja potlačil nevoli jež v ním
mocní vzrdkla nbivy hrabete kte-

rá nutní nepřízniví na žaiky jeho

zujiitó priNobila a odvítil klidní
a pevní s

"Vél lni {ano hrubí! Jakým
bych to byl jinak lhářem i jhi

kryteciii kdybych uíil hájil a řa- -

frank: yunrlkitnf íítl % bojni thmibttif

řoznický a uzonářtký obchod
? ř mi ji 10 ui oiimLk

Itulinty ylr fvnlvtho inmu cjlncii Jnkutli
km ciiay njlvtiijil Vrkkuré vfruUkj UMkáfik

UH M U linjlcl piivéali ObJmlRivhy !

níliiítl tnli fonton Iimígliii !ltl!8

jiný výra než jindy Klidní bez

pohnutí leí i bez ticpřátelNkího
lenku jakým vždy jindy na Lípu
hlcdíla {ohlíželo nyní dívée na

mladího uřitela Hylo vldítl že ae

obírá myšlenkami jež íclily k b

vftrn LIHvým hi o ni h přemýžlí

bylC 'hled její hledem plným

hloubky důrazu í íly o jakím m

teční ba ne chovají1

zkrátka že ho h malými výjimka-- j

mi Šlechta mino odrodila" pro--j

není vážní ač truchlivé Líjat j

"Jnme donud íenkou řlechtou"j
n nevolí aí mírní no O- -'

ntrovíu j

"fenkou ilechtout" ojiétoval

Lípa h linmivem u ouíkud pový-- '

neným hluM-- "("'cakou šlechtou

ovňcm jionívadž % malí íánt i rá-- !

čile Uliti cinká jinítia a Z Vťlikí'

cánti ba impronU) prutu ntatky
a lámky hví máte v ("ochách Zu--

(

jínlí fa inuk v kruleh vaAuonti

ny h pn no hrábí u nu eentách

vý li ni ni jnto no n fruiícoiunkuil

lblnkoi llei htini Nuže K ubciljo
id i hlyno rombUVttti u lil trt- -'

iiiéjil liti co jnln ráčil jMiťom valit
fti klo li é i fraiietiiikký ilcihticj
tai(iil jlt jj jakožto ftHIlitHU- -

kť-Si-i Hojen Jmi jmíní US bií i o'
řn i Jmi kloji h klínil I Jmi i Ih'ii

nám udává ž jím do duSe hleilí

rího patřili luftme Lípa M by

{ohbnilu toho vliml a velice o l

pí nezdají ne míli velikou jdat-no- nt

1'ylo by to illouhí jiojednA-n-í

jež by nán vícohny nniwl una-

vilo l'oniviidž vkak vy jiano bra-

bí ráííto {Midrati zánadu a výjo-víi- f

mou a tudíž jukni výbojníkem
jnte bude lcji budetedi dftvod

po diivotlu hmkave jřednánetif jož
ni jiak já onmílím vyvracet!"
"Hudiž milý doktoru" hvoIo-va- l

bbíhonklonuí i m únmíveui )

Ntrovíu a jnik ihned oíaI: "MAm

za to že národ íenký díj no eo díj
íanom no jMiiiimíí jouíviidž jo

malý nlabý obklopen jnit vďe
nežli ityřiceti-millionovýi- u nAro

dem nímeckým májo mimo to po-loh-
u

xcmíjdnnou velmi n'Mni-vou- "

"V tom jMMitHVeiiI jnmrt jií titc
b t pano hrábí ti pfeco jnmfl joíti
echy Nántdoví tak

lehko pokud licí bliji ft ptikul nit

irajill Hvťiiiu brání — llujo na il

nármltiv jako la dávných
bdi fctíhovánt nAroiv m mijcKtly

tliiitkýi h hord ijkýi h ji A minu-

ly h lo ni iindíjť Imhullky l by

kdy no vrútíly Mimo tu nejmu M

uk jtiiio kdy blil tak h pritfo-- l
ní id a Niiiicckcm aby uAm

mihi liciohblní Vfbtl Jent Ní-m- é

ku mlvm irAií nyid niiM-iiíji- l

m i druhdy budit nnn i králko

!lí mm nijií mk i htď Jhi luí

'tlinoiti luijUi iniiiihA Iiiim uí

tiliky A i htl" iÁ k iU"ťUÍll I n-- lí

im ptu Uktntbi miMÍhi by po

urin MMtdtt ptnUlnUpltl VViUý

btj "

ttávtil níícho ířinu ám nevířím I
nuloval Mylf mu tu Imrlivowt j

Na prodeji lntltu} n úroUnJ pozemky Nn prodej!
KMý Híiliy řlovfk ktmy ilá lim Mkullka ty dullnr wfili fHlt řřiiifU Zita ifwtkvlt kUvby lupino v íll inftMt fkrnihht

jNilui jiriil in&lt JH) n výilAivk vyilMut il na tflátk lna nubi uH
kvvnll ilmiiuv ikf4 lu a vywkiiltt tvé dítky i ilr4 Moniilu feytl

kvm vlnatutin jáMm kml knlum a iimjitult-- tfmni Utmf m 4r řok

iíi mky Ir Cl nnUlťku ukrvtulha iiuln 1'Uill !) "Nuvé 1'iim" l4-linn- k

la enA kila kkl Ilja wniilia křkjnkí IlUtlI ikfkli liwUnraa4l
vnltlt — Ony 'iil krajiny ilma idarrna f kal iwijtaifa o M'
tok Mitmtlrk ilala V ktia alevlma ka caatuvkám at Ulf

l iéla lttrj kai JOHN IK!IUUir kitii tl- -T

Caaka Attiartiké faaatakavé rftj£evl VUaU
flIllXim IIIOH PO W1RCONHIN

ho Rnjmil'ji IhIioíiiou Vidil ie
a fi%kltimal v oírkAváid ivím i

vytrvalt jelm ítíií l nud tvrdá

V biidoiďiKMtt národa naiUho ce

kťho vířím tak viiň a jUtí ja-

ko lervrutni oíckávám I vířím

i nám opít Itr nluii e vyjdu"
Hubí (tnv In niHidviiil k nb-vň-

lNivým niífho lavrtíl vfcík

iijtiým ixlMirťru Jiudřinýin

Chránil Uti na Jhvo Ht u

t'rak''SSWr%aiNNraNr%kaSN%rr řiFkSrř%('NNSí(Sr'lla

I

hUvou a Jit k i útrpní a ncdiWH
%

V uiinál

"Vy ráMif btí pani hraW

jak vidím mlíiiiil" m

dulLI

"l'řl#iilvini fa 'fU tp
lir htl lirl vy" ibitt (Mittiíu
"Iii lt n ttlv iHikliti íf jit nám

xut iin lahytmutit" —

tvá i ůkam tobolo i vMťl I mu

initiMi lýt i ttd vin opat mým
má li u Jindry viít na dluho
ki MknH A kkutt-ťn- í malý
okuntlik h ptVavétbm ! J'

mř Jindřin lt-- t rmii)iii [u
ktihli k umí na pohnuti tvlm

ryrhlc m vputtvl nevrlí

t ho id k rhť ÍH1
Vo ll i tt t tlř Iduttt ím i

V léiíl k nmlnl v)li'i iU $

btLlku miUk4 l a Vort)

iih aUnul fl lil Hdí

t( I iUdý ItuM twtriií

HUGO F BlbZ
doručovatel Jettrovi "LUID TOH" Uhvovtbotlva

Telefon Doujrlta 1543 Ind A-1-
&43

llbjflliJte etibů bitdliil luholtt vldaaiííha ! MAi

kkU iitjv)'lríiiíjií tUrf k tklky t4r4 vlna dmilidky H

kíry Vklíní druhu Víe ia tJinil rrny
JrttrrV Itrettlitg l'u jdvn en frpuj
famatujU §bl (Uki 1324 Diula Btr vývhinUetvfrml

roh Ofadovn 117 jtl 14 U 7I
uuoo r mu omaiia nkbraiiv

4 hbivní pt Lineo k j bo ttii n4

ritvlu a jmi 1'VřO a nU bájil ítjnfiv
jt h i Li í kt kliipmo im VíÍo

nýt b a iitiM iiíi h t ímu iiiurt k nA

rtiiblm iniiiilio k 1'tdUňin a k

I hrňm n mniiřjtu jnV ilohlu
jeji' h a unii ť ihrrký m

lký kltH hlic lo iibi lavý In hor

lny innifarký iitlm tUký lUlť
ltt'f lo rinl Mjll lirjil libhij
1 1 Innl'u fs i rlýltt mrlrm a

"JVi r rhim niMi) mim 14 to

U ~ Uk jUt tn"
"l)l )' to Mitltltý lmti1 irti h

miiikltSk bratH Slhu pdb


